АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2021
№1056
пгт.Ленинское

Об утверждении перечня главного распорядителя

средств  бюджета муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района

 Кировской области на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов

В целях исполнения Постановления от 20.12.2021 №1055 «Об утверждении  Порядка составления и ведения бюджетной росписи  главного распорядителя средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области) и внесения изменений в нее»:

            1. Утвердить перечень главного распорядителя средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на  сектор бухучета, финансов, отчетности администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области.

         3. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области

 lengorpos.narod.ru
Глава администрации

Ленинского городского поселения

В.М.Абрамов

                                                         Приложение №1

     к постановлению

     администрации Ленинского

     городского поселения

     Шабалинского района

      Кировской области

      от 20.12.2021 № 1056
ПЕРЕЧЕНЬ

главного распорядителя средств

 бюджета муниципального образования

 Ленинское городское поселение Шабалинского района

Кировской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов.

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	КБП

	1.
	Администрация Ленинского городского  поселения Шабалинского района Кировской  области
	984

	2.
	Ленинская городская Дума Шабалинского района Кировской области
	985